МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

И ТОРГОВЛИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Полонского, д.7, Рязань, 390000. Тел./факс: (4912) 29-63-24, 21-27-39 / 21-75-14
E-mail: Post62@mineconom.rzn.ru

ОКПО 86595787, ОГРН 1086234009454, ИНН/КПП 6234058208/623401001

01.11.2016 № СГ/2-3963

Генеральному директору

ОАО «Зарубежэкспо»

Д.Р. ВАРТАНОВУ

на №  от

Уважаемый Давид Робертович!

Выражаем Вам глубокую признательность за поддержку в организации

коллективной экспозиции Рязанской области на выставке «EXPO-RUSSIA

ARMENIA plus IRAN – 2016» (г. Ереван, Республика Армения, 26-28 октября

2016 года), а также региональной бизнес-миссии.
Выставка позволила создать позитивный имидж нашего региона, привлечь

к Рязанской области серьезный интерес армянских деловых кругов, а также
достичь предварительных договоренностей о поставках в Армению продукции
рязанского производства.

Надеемся, что предложения по дальнейшему сотрудничеству, озвученные
в ходе состоявшегося визита, в том числе соглашение между Гарантийным
фондом Рязанской области и Торгпредством России в Армении, получат
воплощение на практике в ближайшем будущем.

Просим Вас также передать отдельную благодарность Светлане Анатольевне
Забелиной за большой личный вклад и приложение максимальных усилий
для достижения наибольшей эффективности мероприятия.

Желаем Вам и Вашим коллегам успешной и плодотворной работы
в сфере конгрессно-выставочной деятельности.